南京健友生化制药股份有限公司董事会

2022年4月2日

证券代码：002091� � � � � � � � � �证券简称：江苏国泰 公告编号：2022-21

转债代码：127040� � � � � � � � � �转债简称：国泰转债

江苏国泰国际集团股份有限公司

关于2022年第一季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002091� � � � � � � � � � � � � � �股票简称：江苏国泰

可转债代码：127040� � � � � � � � � � � � �可转债简称：国泰转债

转股价格：人民币9.02元/股

转股时间：2022年1月13日至2027年7月6日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规定，江苏国泰国

际集团股份有限公司（以下简称“公司”或“江苏国泰” ）现将 2022年第一季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）

转股及公司股份变动情况公告如下：

一、 可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2021〕1181号” 文《关于核准江苏国泰国际集团股份有限公司公开发行可

转换公司债券的批复》的核准，公司于2021年7月7日公开发行了45,574,186张可转债，每张面值100元，发行总额为人民

币455,741.86万元，期限6年。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上（2021）777号”文同意，公司4,557,418,600元可转债于2021年8

月10日起在深交所挂牌交易，债券简称“国泰转债” ，债券代码“127040” 。

根据相关规定和《江苏国泰国际集团股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说

明书》” ） 的约定， 本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日 （2021年7月13日） 满六个月后的第一个交易日

（2022年1月13日）起至可转债到期日（2027年7月6日）止。 本次可转债初始转股价格为人民币9.02元/股，发行至今未发

生对转股价格调整的情形，当期转股价格仍为9.02元/股。

二、 国泰转债转股及公司股份变动情况

2022年第一季度，国泰转债因转股减少299,454,400.00元（2,994,544张），转股数量为33,197,897股，剩余可转债

余额为4,257,964,200.00元（42,579,642张）。 公司2022年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2021年12月31日）

本次变动

增减（＋,一）

本次变动后

（2022年3月31日）

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件流通股份 53,540,293 3.42 -865,884 52,674,409 3.30

高管锁定股 53,540,293 3.42 -865,884 52,674,409 3.30

二、无限售条件流通股份 1,509,996,305 96.58 34,063,781 1,544,060,086 96.70

三、总股本 1,563,536,598 100.00 33,197,897 1,596,734,495 100.00

三、 其他事项

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司合规法务部投资者咨询电话：0512-58988273或0512-58698298进行咨询。

四、 备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2022年3月31日“江苏国泰” 股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2022年3月31日“国泰转债” 股本结构表。

特此公告。

江苏国泰国际集团股份有限公司

董事会

二〇二二年四月二日

证券代码：600388�证券简称：龙净环保 公告编号：2022-017

转债代码：110068�转债简称：龙净转债

福建龙净环保股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：截至2022年3月31日，累计已有人民币300,000元龙净转债转为公司普通股，累计转股数28,

162股，占龙净转债转股前公司已发行股份总额的0.0026%。

●未转股可转债情况：截至2022年3月31日，尚未转股的龙净转债金额为1,999,700,000元，占龙净转债

发行总量的比例为99.9850%。

一、可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准福建龙净环保股份有限公司公开发

行可转换公司债券的批复》（证监许可[2020]113号）核准，福建龙净环保股份有限公司（以下简称“公司” ）

于2020年3月24日公开发行可转换公司债券2,000万张， 每张面值为人民币100元， 发行总额为人民币200,

000.00万元。 存续期限为自发行之日起六年。

经上海证券交易所自律监管决定书[2020]93号文同意，公司本次发行的200,000.00万元可转换公司债券

于2020年4月15日起在上海证券交易所上市交易，债券简称“龙净转债” ，债券代码“110068” 。

[…]

关于2022年第一季度可转债转股结果暨股份变动公告

本行及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

可转债转股情况：截至2022年3月31日，累计已有人民币247,000元青农转债转为本行A股普通股，累计

转股股数为48,753股，占青农转债转股前本行已发行普通股股份总额的0.0009%。

未转股可转债情况：截至2022年3月31日，尚未转股的青农转债金额为人民币4,999,753,000元，占青农

转债发行总量的比例为99.9951%。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规定，

青岛农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行” ）现将自2022年1月1日至2022年第一季度末可转换公司

债券（以下简称“可转债” ）转股及本行股份变动的情况公告如下：

一、青农转债发行上市基本概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕1440� 号” 文核准，本行于2020年8月25日公开发行了5,

000万张可转债，每张面值100元，发行总额50亿元，初始转股价格为 5.74元/股。

经深交所“深证上〔2020〕856�号”文同意，本行50亿元可转债于2020年9月18日起在深交所挂牌交易，

债券简称“青农转债” ，债券代码“128129” 。

根据相关法律、法规和《青岛农村商业银行股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》的

有关规定，本行本次发行的可转债自2021年3月1日起可转换为本行股份。

2021年4月16日，因本行可转债触发转股价格向下修正条款，经本行2021年第一次临时股东大会审议通

过，青农转债转股价格调整为4.47元/股。

2021年6月30日，本行披露了《关于根据2020年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价格的公

告》。 因本行实施2020年年度权益分派，以本次权益分派股权登记日（2021年7月6日）的总股本为基数，向收

市后登记在册的普通股股东每10股派发现金股利人民币1.5元（税前）。除权除息日为2021年7月7日。根据可

转债相关规定，青农转债的转股价格自调整前4.47元/股调整为4.32元/股，调整后的转股价格自2021年7月7

日（除权除息日）起生效。

二、青农转债转股及股份变动情况

自2022年1月1日至2022年第一季度末，青农转债因转股减少数量为134张，转股数量为3,097股。 截至

2022年第一季度末，剩余可转债余额为49,997,530张。 自2022年1月1日至2022年第一季度末，本行股份变动

情况如下：

股份类别

变动前

（2021年12月31日）

本季度股份数量变

化情况（股）

变动后

（2022年3月31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售条件流通股 2,850,009,214 51.30 -2,115,629,206 734,380,008 13.22

无限售条件流通股 2,705,591,998 48.70 +2,115,632,303 4,821,224,301 86.78

总股本 5,555,601,212 100.00 +3,097 5,555,604,309 100.00

三、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：0532-66957767

特此公告。

青岛农村商业银行股份有限公司董事会

2022年4月1日

证券代码：603688� �证券简称：石英股份 公告编号：临2022-009

转债代码：113548� � � � � � � �转债简称：石英转债

转股代码：191548� � � � � � � �转股简称：石英转股

江苏太平洋石英股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：石英转债自2022年01月01日至2022年03月31日期间，转股的金额为62,000元，因转股形成

的股份数量为4,140股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.001227%。 截至2022年03月31日，累计已有

人民币239,886,000元石英转债已转换为公司A股股份，累计转股数量为15,854,980股，占可转债转股前公

司已发行股份总额的4.700605%；

●未转股可转债情况：截至2022年03月31日，尚未转股的石英转债金额为人民币120,114,000元，占石

英转债发行总量的比例为33.37%。

一、 可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2019]1498号文核准，江苏太平洋石英股份有限公司（简称“公

司” ）于2019年10月28日公开发行了3,600,000.00张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额36,000.00

万元，期限6年。